МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 ______________  № _____________

        г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства образования

Новосибирской области от 20.11.2023 № 2503

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства образования Новосибирской области от

20.11.2023 № 2503 «Об осуществлении государственным автономным

учреждением дополнительного профессионального образования Новосибирской

области «Новосибирский институт повышения квалификации и переподготовки

работников образования» государственного полномочия по исполнению

публичного обязательства по выплате стипендий Правительства Новосибирской

области студентам образовательных организаций высшего образования и их филиалов,

расположенных на территории Новосибирской области, обучающимся по очной форме

обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

магистратуры, за счет средств областного бюджета Новосибирской области в 2023

году и плановом периоде 2024 и 2025 годах» следующие изменения.

1. В графе «2024 год (тыс. руб.)» приложения к приказу «СВЕДЕНИЯ об

объемах бюджетных ассигнований, предусмотренных в сводной бюджетной

росписи областного бюджета Новосибирской области на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 года на исполнение публичного обязательства по исполнению

публичного обязательства по выплате стипендий Правительства Новосибирской

области студентам образовательных организаций высшего образования и их филиалов,

расположенных на территории Новосибирской области, обучающимся по очной форме

обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

магистратуры» слова «0,00» заменить словами «17 480,00».

2. В графе «2025 год (тыс. руб.)» приложения к приказу «СВЕДЕНИЯ об

объемах бюджетных ассигнований, предусмотренных в сводной бюджетной

росписи областного бюджета Новосибирской области на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 года на исполнение публичного обязательства по исполнению

публичного обязательства по выплате стипендий Правительства Новосибирской

области студентам образовательных организаций высшего образования и их филиалов,

расположенных на территории Новосибирской области, обучающимся по очной форме

обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

магистратуры» слова «0,00» заменить словами «27 600,00».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления – начальника отдела высшей школы и развития педагогических кадров

управления молодежной политики министерства образования Новосибирской

области Малину С.С.

Министр                                                                                                         М.Н. Жафярова

Золотарева И.А.

238-73-96

Заместитель начальника управления

- начальник отдела высшей школы

и развития педагогических кадров

управления молодежной политики

министерства образования

Новосибирской области                                                           Малина С.С.

Начальник управления бюджетного процесса

министерства образования

Новосибирской области       Шварцкопп В.В.

Начальник организационно-правового

управления министерства образования

Новосибирской области                                                Тарасик Т.М.

Рассылка: управление бюджетного процесса, управление молодежной политики,

подведомственные министерству образования Новосибирской области (по списку).

На контроль

Для размещения на сайте Минобразования Новосибирской

области и в ГИС НСО «Электронная демократия»

с «___»_________ по «__» ________ 20___ года даты начала и окончания приема

заключений независимой антикоррупционной экспертизы

размещения НПА (не менее 7 дней).

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

2) Главное Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской

области;

6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

для НПА на официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru

--

--

--

--

http://www.nsopravo.ru/
http://www.pravo.gov.ru/